Fyt KDV Tutar

NSK HTFR2534G5U1UR4 RULMAN
NSK-

HTFR253
4G5U1UR

4
1 0 ₺

210,00 %18 ₺ 210,00

SNR 32005 V S02 H100 KONİK RULMAN
SNR-3200
5VS02H1

00
2 0 ₺

140,00 %18 ₺ 280,00

TOPLAM 3 ₺ 490,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 490,00

%18 KDV ₺ 88,20

GENEL TOPLAM ₺ 578,20

YALNIZ: BEŞ YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr